тендерів, та є порушенням, передбаченим пунктом 1 статті 50, пунктом 4 частини другої статті 

6 Закону України «Про захист економічної конкуренції». 

На Відповідачів накладено штрафи у розмірі: 

- на товариство з обмеженою відповідальністю «Техмонтаж ЮА» - 68 000,00 

(шістдесят вісім тисяч) гривень; 

- на фізичну особу-підприємця Горбатенко Ірину Богданівну - 68 000,00 (шістдесят 

вісім тисяч) гривень; 

- на фізичну особу-підприємця Загальського Ігоря Олександровича 68 000,00 

(шістдесят вісім тисяч) гривень. 

Адміністративна колегія Західного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України, розглянувши матеріали справи № 63/6-01-13-2024 про 

порушення товариством з обмеженою відповідальністю «Техмонтаж ЮА», фізичною особою-

[...]

відреставровані театри міст Сату – Маре та Ужгород)» за 

ідентифікатором закупівлі UA-2021-03-31-005514-c. 

2. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на товариство з обмеженою відповідальністю «Техмонтаж ЮА» штраф у розмірі 68 000,00 

(шістдесят вісім тисяч) гривень. 

3. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на фізичну особу-підприємця Горбатенко Ірину Богданівну штраф у розмірі 68 000,00 

(шістдесят вісім тисяч) гривень. 

4. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на фізичну особу-підприємця Загальського Ігоря Олександровича штраф розмірі 68 000,00 

(шістдесят вісім тисяч) гривень. 

Відповідно до статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції» штраф 

підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення. 

Згідно зі статтею 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції» Відповідачі 

зобов’язані протягом п’яти днів з дня сплати штрафу надіслати до територіального відділення